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Denetim Komitesi, çalışma esaslarında belirtilen görev ve sorumlulukları yerine getirir ve 

kendisine Esas Sözleşme ve Kurumsal Yönetim Tebliği ile verilen görevleri yerine getirir. 

Denetim Komitesi’nin ana amacı, Şirket'in muhasebe sistemi ve muhasebe uygulamalarının, 

Şirket’e ilişkin finansal bilgilerin kamuya açıklanmasının, Şirket’in iç ve dış denetiminin 

işleyişinin ve etkinliğinin, Şirket'in ilgili mevzuata uyumunun gözetimidir. 

Komite, en az iki üyeden oluşur. Komite Başkanı ve üyeleri, bağımsız yönetim kurulu üyeleri 

arasından seçilir. Komitenin iki üyeden oluşması halinde her ikisinin, ikiden fazla üyesinin 

bulunması halinde üyelerin çoğunluğunun, icrada görevli olmayan yönetim kurulu üyelerinden 

oluşması zorunludur. İcra başkanı/genel müdür komitede görev alamaz. Olağan Genel Kurul 

toplantısında yeni yönetim kurulu göreve seçildiğinde, ilgili Yönetim Kurulu görev süresi ile 

paralel olarak, denetimden sorumlu komite üyelerini belirler. Denetim Komitesi üyelerinden en 

az biri denetim, muhasebe ve finans konusunda 5 yıllık tecrübeye sahip olmalıdır. 

Denetim Komitesi en az üç ayda bir olmak üzere yılda en az dört kez toplanır ve toplantı 

sonuçları tutanağa bağlanarak alınan kararlar yönetim kuruluna sunulur. Denetim Komitesi, 

üye sayısının yarıdan bir fazlasının katılımı ile toplanır ve toplantıya katılanların çoğunluğu ile 

karar alır. 

Denetim Komitesinin faaliyetleri ve toplantı sonuçları hakkında yıllık faaliyet raporunda 

açıklama yapılır. Denetim Komitesi, kendi görev ve sorumluluk alanıyla ilgili tespitlerini ve 

konuya ilişkin değerlendirmelerini ve önerilerini derhal yönetim kuruluna yazılı olarak bildirir. 

Denetim Komitesi'nin görevleri, aşağıdakilerle sınırlı olmamak üzere şu şekildedir: 

Bağımsız Dış Denetim 

 Hizmet alınacak bağımsız denetim kuruluşu ile bu kuruluşlardan alınacak hizmetlerin 

kapsamını belirlemek, bağımsız denetim sözleşmelerini incelemelerini yapmak ve 

Yönetim Kurulu’nun onayına sunmak. Bağımsız denetim sözleşmelerini gözden 

geçirerek bağımsız denetim sürecinin başlatılmasını sağlamak.  

 Bağımsız denetim kuruluşunun etkin çalışmasını sağlamak, her aşamadaki çalışmalarını 

takip etmek. 

 Bağımsız dış denetçiler tarafından gerçekleştirilen denetimler esnasında veya 

sonucunda tespit edilen önemli sorunların ve bu sorunların giderilmesi ile ilgili 

önerilerinin Yönetim Kurulu’nun bilgisine zamanında ulaşmasını ve tartışılmasını 

sağlamak.  

 Kamuya açıklanacak yıllık ve ara dönem finansal tablolarının Şirket’in izlediği 

muhasebe ilkeleri ile gerçeğe uygunluğuna ve doğruluğuna ilişkin değerlendirmelerini 

Şirket’in yöneticileri ve bağımsız denetçilerin görüşleri de alınarak kendi 

değerlendirmeleri ile birlikte Yönetim Kurulu’na yazılı bildirmek. Bağımsız dış 

denetimin etkinliğini sağlamak, şeffaf olması için gerekli tedbirleri almak. Bağımsız dış 



denetimin çıktılarını değerlendirerek varsa mevcut sorunların çözümü için çözümler 

öngörmek. 

 İlgili mevzuat gereği bağımsız denetim firmasının rotasyonunu gözetmek. Bağımsız dış 

denetim sürecini sekteye uğratan faktörleri her aşamada değerlendirip bunların 

giderilmesi için Yönetim Kurulu’na bilgi vermek, öneride bulunmak. 

İç Denetim ve İç Kontrol 

 Şirket iç kontrol biriminin çalışmalarını, yeterliliğini, etkinliğini ve organizasyon 

yapısını gözden geçirmek; Şirket’te sağlıklı bir iç denetim altyapısının oluşturulması, iç 

denetim biriminin yetki ve sorumlukların tanımlanması, iç kontrol süreçlerinin yazılı 

hale getirilmesi, oluşturulan yapının işlemesi ve gözetimi hususunda yapılması 

gerekenlerle ilgili olarak Yönetim Kurulu’na önerilerde bulunmak ve raporlamak.  

 İç denetim birimi tarafından düzenlenen iç denetim raporunu incelemek, 

değerlendirmek ve Yönetim Kurulu’na görüş sunmak.  

 Şirket’in bilgisayar sisteminin güvenliği ve işletilmesi konusunda yönetimin hesap 

verebilirliği ile bilgisayar sisteminin çalışamaz hale gelmesi durumunda, işlemlerin 

kayıtlara aktarılması ve korunması konularında kriz planlarını gözden geçirmek.  

 İç denetimin şeffaf olarak yapılması için gerekli tedbirlerin alınmasını sağlamak, 

denetçiler tarafından, iç kontrol ile ilgili olarak yapılan uyarı ve tavsiyelerin uygulamaya 

konulup konulmadığını araştırmak. 

Muhasebe Sistemi ve Finansal Raporlama 

 Kamuya açıklanacak periyodik mali tabloların ve dipnotlarının Şirket’in izlediği 

muhasebe ilkelerine ve gerçeğe uygunluğu ile doğrudan ilişkin olarak mevcut mevzuat 

ve uluslararası muhasebe standartlarına uygunluğunu denetlemek ve Şirket’in sorumlu 

yöneticileri ile bağımsız denetim kuruluşunun görüşünü de alarak Yönetim Kurulu’na 

yazılı olarak bildirmek.  

 Kamuya açıklanacak faaliyet raporunu gözden geçirerek burada yer alan bilgilerin 

Denetim Komitesi’nin sahip olduğu bilgilere göre doğru ve tutarlı olup olmadığını 

gözden geçirmek.  

 Şirket’in mali tablolarının hazırlanmasını önemli ölçüde etkileyecek; muhasebe 

politikalarında, kontrol sisteminde ve mevzuatta meydana gelen değişikliklerin mali 

tablolar üzerindeki etkisini araştırarak Yönetim Kurulu’na raporlamak. Önemli 

muhasebe ve raporlama konuları ile hukuki sorunları gözden geçirmek ve bunların mali 

tablolar üzerindeki etkisinin araştırılmasını sağlamak. 

Diğer Sorumluluklar 

 Düzenleyici otoriteler tarafından gerçekleştirilen denetim ve soruşturma sonuçlarını 

gözden geçirerek, gerekli görülen düzeltmelere ilişkin önerileri yazılı olarak Yönetim 

Kurulu’nun bilgisine sunmak.  

 Şirket içinde yasal düzenlemelere ve Şirket içi yönetmeliklere uyumun sağlanmasını 

gözetmek ve Şirket’in faaliyetlerine ilişkin yasal düzenlemelerde meydana gelen 

değişiklerin Şirket yapısına uyarlanmasını sağlamak.  

 Gerekli görüldüğü takdirde özel denetimler başlatmak ve denetim sonuçlarını Yönetim 

Kurulu'na raporlamakla birlikte bu tür denetimlerde Komite, kendisine yardımcı olmak 

üzere konusunda uzman kişileri danışman olarak atamak.  



 Yönetim Kurulu tarafından talep edilen diğer gözetim ve izleme faaliyetlerini yerine 

getirmek.  

 Muhasebe, iç kontrol ve bağımsız denetim ile ilgili olarak Şirket’e ulaşan şikâyetleri 

gizlilik ilkesi çerçevesinde incelemek.  

Denetim Komitesi’nin faaliyetleri ve toplantı sonuçları hakkında bir açıklama yıllık faaliyet 

raporlarında yer alır. Denetim Komitesinin hesap dönemi içerisinde Yönetim Kurulu’na kaç 

defa yazılı bildirimde bulunduğu da yıllık faaliyet raporlarında belirtilir. 

 

 


